
Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

Av. Bollvia 5150 - 4400 Salta 
Republica Argentlna 

10.054/2019 
10.058/2019 
10.086/2019 

10.055/2019 
10.059/2019 

R-DNAT-2019-0108 
Salta, 25 de febrero de 2019 
Expedientes N°s. 11.044/2018 

10.056/2019 10.057/2019 
10.060/2019 - 10.061/2019 - 

VISTO: 

Las presentes actuaciones relacionadas con llamados a inscripción de 
interesados para la cobertura de cargos de alumnos auxiliares adscriptos 
para diversas cátedras de la Escuela de Recursos Naturales; y 

CONS IDERANDO : 

Que se han cumplimentado todos los pasos previstos en la R-CDNAT-2014- 
198. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°._ DESIGNAR como alumnos auxiliares adscriptos - "Ad Honórem" - 
para la cátedra que para cada caso se indica de la Escuela de Recursos 
Naturales, a partir del día de la fecha y por el término de un año a los 
siguientes alumnos, según lo detallado en el ANEXO de la presente, con cargo 
a las disposiciones contenidas en la R-CDNAT-2014-l98. 

ARTICULO 2°.- La presente designación servirá como antecedente curricular, 
toda vez que se adj unte a ésta, la resolución que certifique el efectivo 
cumplimiento de esta adscripción por parte de los interesados. 

ARTICULO 3°.- HÁGASE saber a los interesados, remítase copia a las diversas 
Cátedras, a la Escuela de Recursos Naturales, publíquese en la página de 
Internet de la Universidad Nacional de Salta y siga a Dpto. Docente para su 
registro. Posteriormente manténgase en reserva.- 
sovg. 

car~ERRANDO 
VICEDECANO 

Facultad de Ciencias Naturales 

Ing. Dra. Dora Ana DAVIES 
SECRETARIA ACADÉMICA 

Facultad de Ciencias Naturales 



Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Cs. Naturales 

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

República Argentina 

R-DNAT -2019-0108 
SAL T A, 25 de febrero de 2019 
EXPEDIENTES NS2 11.044/2018 

- 10.054/2019 - 10.055/2019 -10.056/2019 -10.057/2019 -10.058/2019 -10.059/2019- 
10.060/2019 - 10.061/2019 - 10.086/2019 

ANEXO 

ALUMNOS AUXILIARES ADSCRIPTOS - ESCUELA DE RECURSOS NATURALES 

ESTUDIANTE D.N.I. CÁTEDRA RESPONSABLE SUPERVISOR 
CABALLERO, Mario Manejo de Pasturas y Adriana Ortín Adriana Ortín 
Sebastián 36.677.069 Bosques Vujovich Vujovich 
LLANOS, Estefanía Manejo de Pasturas y Adriana Ortín Adriana Ortín 
Alejandra 37.004.63S Bosques Vujovich Vujovich 
GODOY ORTIN, Eva Nélida Marcela Nélida Marcela 
Milagros 41.179.399 Zoología General Romero Romero 

Nélida Marcela 
VÁZQUEZ, Lelia Sofía 42.269.661 Zoología General Romero María Belén Cava 
JEREZ, Mat{ias Manejo de Cuencas Lucrecia del Lucrecia del 
Enrique 28.887487 Hidrográficas Milagro Ortega Milagro Ortega 
MÉNDEZ, Eugenia Manejo de Cuencas 
Jésica 37.301.134 Hidrográficas Silvia Ferreira Silvia Ferreira 
ESPINOZA, Patricia Manejo de Cuencas 
Cecilia 39.004.828 Hidrográficas Silvia Ferreira Silvia Ferreira 

Economía Ambiental y de 
VILLA, Rocío Celeste 38.211.317 los Recursos Naturales lIeana Gimena Cruz Ileana Gimena Cruz 
PÉREZ, Augusto 
Moisés 34.620.560 Manejo de Fauna Héctor Regidor Héctor Regidor 
FOCHI CROCCO, 
María Florencia 34.316.672 Manejo de Fauna Héctor Regidor Héctor Regidor 
CRUZ, Gastón Planificación y Juan Pablo Zamora Juan Pablo Zamora 
Ernesto 39.930.039 Administración Gómez Gómez 
CRUZ, Gastón 
Ernesto 39.930.039 Cálculo Estadístico Lic. Silvia Sühring --------------------- 
CHOCOBAR, Maira 
Judith 42.446.192 Química Biológica Dr. Julio Nasser Dr. Julio Nasser 
BORGOGNO, Camila Introducción a los Lic. Ramona Ing. Eliseo Joel 
Raquel 40.118.994 Recursos Naturales Moreno Medina 
SORANI, Jazmín Introducción a los Lic. Ramona Lic. Ramona 
Marcela del Rosario 37.731.920 Recursos Naturales Moreno Moreno 
PRIETO, María Introducción a los Lic. Ramona Lic. Ramona 
Melina 37.634.284 Recursos Naturales Moreno Moreno 
CORONEL 
LAMONACA. Pablo Introducción a los Lic. Ramona Lic. Ramona 
Rubén 36.037.189 Recursos Naturales Moreno Il_ Moreno 

~ 
lng. e'&'ANDO Dra. Dora Ana DAVIES 

SECRETARIA ACADÉMICA 
Facultad de Ciencias Naturales 

VICEDECANO 
Facultad de Ciencias Naturales 


